令和３年５⽉３⽇

関 係 各 位

令和３年度九州大学春季バレーボール

女子リーグ佐賀大会の開催中止について（お知らせ）

九州大学バレーボール連盟は，「令和３年度九州大学春季バレーボール女子

リーグ佐賀大会の準備を進めていましたが，開催地である佐賀県バレーボール

協会の大会中止判断の要請を受け，臨時の常任理事会にて協議した結果，新型

コロナウイルス感染拡大防止の観点から，中止することを決定いたしました．

しかしながら，1部リーグ戦に関しましては既に試合が始まっていることか

ら，開催場所を鹿児島県に変更し行うことが決定いたしましたのでご報告いた

します．なお男子長崎本大会に関しましては，現在開催に向けて準備を続けて

いますので併せましてご報告いたします．

令和2年度春季・秋季リーグ戦に続き本年度春季リーグ戦も中止することと

なり，開催を楽しみにしていた選手，チーム関係者及び九州の大学バレーボー

ルファンの皆様には大変申し訳ありませんが，諸般の事情をおくみ取りくださ

いますよう，どうぞよろしくお願い申し上げます．

九州大学バレーボール連盟

会  長  秋峯 良二

   理 事 ⻑   原 巌

【問い合わせ先】総務委員長 濱田幸二（鹿屋体育大学）

電話 070-5277-4428 Mail：hamada＊nifs-k.ac.jp

（＊印を＠に変えてご連絡ください）